
Uchwała  nr XXXVIII/244/2014
Rady Gminy w Sońsku

z dnia 31 stycznia 2014 r.

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu wójta.
 
        
 Na podstawie  art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 16
ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z póżn zm.) art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
20 czerwca 2002 r.  o  bezpośrednim wyborze  wójta,  burmistrza  i  prezydenta
miasta (Dz. U. 2010 r. Nr 176 poz. 1191) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co
następuje:
 

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  Wójta  Gminy  Sońsk  Pana  Jarosława
Wielechowskiego z powodu utraty prawa wybieralności.

§  2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Sońsk  do  niezwłocznego
przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi
Wyborczemu.

§3
Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy o bezpośrednim, wyborze wójta, burmistrza i
prezydenta miasta  w związku z  art.  54 §  1 p.  p.  s.  a.  na  niniejszą  uchwałę
zainteresowanemu  przysługuje  skarga  którą  wnosi  się  do  sadu
administracyjnego  za  pośrednictwem  organu  tj.  Radę  Gminy  w  Sońsku  w
terminie 7 dni od daty jej doręczenia.

§  4
  

1. (imię,                               Uchwała wchodzi w życie z
dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski



 
 


